Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 556.XLI.2017

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 25 maja 2017 r.
NIERUCHOMOŚĆSTANOWIĄCA WŁASNOŚĆ ZAKŁADU GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ TOWARZSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO W CZĘSTOCHOWIE Sp. z o.o.
	Lp.
	Obręb
	Numer działki
	Powierzchnia (ha)
	Nr księgi wieczystej
	Rodzaj prawa

	1.
	58
	12/1
	0,1012
	CZ1C/00109963/4
	własność

	ŁĄCZNIE
	0,1012
	
	


Przewodniczący

Rady Miasta Częstochowy

(-)  Zdzisław Wolski

Za zgodność z oryginałem
(-) Tomasz Nowak

Naczelnik Biura Rady Miasta
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